
Москва

Постановление от 26 апреля 2005 года № 267-ПП

О первоочередных мероприятиях по реализации проекта планировки особо охраняемой
природной территории «Комплексный заказник „Петровско-Разумовское“»

Принято

Правительством Москвы

Во исполнение постановления Правительства Москвы от 16 марта 2004 г. N 144-ПП "О проекте планировки

особо охраняемой природной территории "Комплексный заказник "Петровско-Разумовское" и в целях

обеспечения реализации проекта планировки Правительство Москвы постановляет:

Утвердить первоочередные мероприятия по реализации проекта планировки особо охраняемой природной

территории "Комплексный заказник "Петровско-Разумовское" (приложение).

1.

Считать утратившими силу пункты 4.2, 4.3, 4.4 распоряжения Правительства Москвы от 27 ноября 2002 г. N 1851-

РП "Об установлении права пользования земельным участком Федеральному государственному

образовательному учреждению высшего профессионального образования "Московская сельскохозяйственная

академия имени К.А. Тимирязева" по адресу: ул. Тимирязевская, вл. 49 (Северный административный округ)".

2.

Главным распорядителям бюджетных средств обеспечить финансирование первоочередных мероприятий по

реализации проекта планировки особо охраняемой природной территории "Комплексный заказник "Петровско-

Разумовское" согласно приложению к настоящему постановлению за счет и в пределах средств,

предусмотренных в бюджете города Москвы на эти цели.

3.

Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на префекта Северного административного

округа Объедкова В.И. и первого заместителя Мэра Москвы в Правительстве Москвы Ресина В.И.

4.

Мэр Москвы

Ю.М. Лужков


